
         
      
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës 
Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force 

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE  

Institucioni MFSK-së 
Titulli i vendit të punës; Teknik/Ndihmës i Mbështetjes Administrative 
Nr. i referencës :0373 
Kandidatët nga lista e ngushtë janë testuar më 02.06.2014 ndersa intervista me gojë është mbajtur 
më 05.06.2014[data] dhe jane renditur sipas cilesive, të vleresuar sipas kritereve të perzëjedhura 
dhe miratuara, me rezultatet si në vijim:  

 
 
 
 

Departamenti i Personelit,  
 
Sektori i Rekrutimit dhe Rezervës 

Nr. 
Rendor 
 

Nr. 
Referencës 

KODI Piket totale të fituara 

1 0373 040 72.2 
2 0373 065 58.2 
3 0373 011 57 
4 0373 034 55.7 
5 0373 056 52 
6 0373 007 51 
7 0373 043 49.9 
8 0373 046 49 
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